Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
Nr 20/649/16
z dnia 18 maja 2016 r.

FORMULARZ KONSULTACJI

Projektu Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus Pomorza i Kujaw”
	Lp.
	Aktualny zapis programu
	Proponowane zmiany
	Uzasadnienie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3


	
	
	

	4

	
	
	


Inne uwagi

	


Dane uczestnika konsultacji

	Nazwa podmiotu

	

	Adres podmiotu

	

	Numer telefonu/adres e-mail podmiotu
	

	Imię i nazwisko osoby do kontaktu 
	

	Numer telefonu, e-mail osoby do kontaktu
	


Uwaga:
Wypełnione formularze należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do 6 czerwca 2016 r.
e- mailem  pod adres edukacja@kujawsko-pomorskie.pl
Departament Edukacji
ul. św. Jana 1/3, 87-100 Toruń, tel.:  666 383 607 
